全国大学生数学建模竞赛

江苏赛区组织委员会

                                              苏数模竞赛〔2020〕1 号

全国大学生数学建模竞赛
江苏高校大学生数学建模竞赛报名通知

各有关高校：

为培养大学生的创新意识及运用数学方法和计算机技术解决实际问

题的能力，根据全国大学生数学建模竞赛组委会《关于“2020 高教社杯

全国大学生数学建模竞赛”报名通知》（数模竞赛〔2020〕1 号，以下简

称通知）要求，请江苏赛区各有关高校按照全国大学生数模竞赛章程的规

定报名参赛。现就竞赛及报名事项通知如下：
1. 竞赛时间：2020 年 9 月 10 日 18 时至 9 月 13 日 20 时。
2. 参赛者以 3 名大学生组成一队，每队鼓励不写指导教师，若写指

导教师，只能填写一人或写数模教练组，报名截止后不得更改指导教师相

关信息（包括署名）。按全国组委会要求，参赛队通过学校教务部门向江

苏赛区组委会报名，赛区组委会统一向全国组委会报名。江苏赛区高校报

名截止日期为 9 月 5 日。
3. 竞赛分为本科组和专科组进行。本科学生只能参加本科组竞赛，

专科（高职高专）学生可参加专科组竞赛，也可参加本科组竞赛。无论参

—2—

2

加哪组竞赛，均必须在报名时确定，报名截止后不能再更改报名组别。同

一参赛队的学生必须来自同一所学校（同一法人单位）。同一法人单位必

须以相同的学校名称报名参赛，不能以院系、校区名称参赛（具有独立法

人资格者除外）。
4. 每所院校参赛队数的上限不作统一规定。
5. 赛题将于竞赛开始时在至少 3 个网站上公布，不邮寄书面题目。
6. 参赛费用每队 300 元（包括上交全国部分），由参赛学校承担。
7. 交费方式：
只接受银行转账：开户行：中国建设银行南京四牌楼支行。户名：东

南大学，账号：32001594138059123456（请务必注明本科或专科数模竞赛

报名费）。
8. 请所有参赛同学在竞赛开始前认真阅读和理解《全国大学生数学

建模竞赛章程》（2019 年修订版，可从 http://mcm.edu.cn 下载），严格按

照竞赛章程参赛。赛区组委会将酌情选择部分参赛队，组织面试答辩。
请定期访问竞赛网址（http://www.mcm.edu.cn）,查阅有关竞赛的更多

信息。

全国大学生数学建模竞赛江苏赛区组委会
二零二零年五月十四日